



Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 25

Pojistná smlouva č. 226864420

o havarijním pojištění vozidel – **PARTNER H59**

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika

IČ: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1897

(dále jen „**pojistitel**“),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště úseku: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Plzeň, Zahradní 3, PSČ 326 00
tel. 377417111, fax. 377417999

a

ČR - Státní úřad inspekce práce

se sídlem Opava, Horní náměstí 103/2, PSČ 746 01, Česká republika

IČ: 75046962

(dále jen „**pojistník**“)

zastoupený: Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek pojistné smlouvy byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře:

Modul Servis s.r.o.

se sídlem Plzeň, Revoluční 35, PSČ 312 00, Česká republika

IČ: 26354764

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 14954

(dále jen „**pojišťovací makléř**“)

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Údaje uvedené v pojistné smlouvě se nemění.
2. K tomuto pojištění se vztahují:

Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP“)
H – 350/05 – pro havarijní pojištění

Článek II. Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění.

Pojistnou hodnotou pojištěného vozidla je:

- a) do 1 roku stáří jeho nová cena;
- b) od stáří 1 roku a více jeho obvyklá cena.

S účinností od **31. 3. 2016** se sjednává havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze „Seznam pojištěných vozidel“ (dále jen příloha č. 1) k tomuto dodatku pojistné smlouvy pod pořadovými čísly **105 až 112**.

Rozsah pojištění (pojistné nebezpečí) : **havárie** – poškození nebo zničení vozidla jakoukoli nahodilou událostí a odcizení vozidla nebo jeho části.

Výše spoluúčasti je uvedena v příloze č. 1 k této pojistné smlouvě. Pro spoluúčast 0%, min. 2 000 Kč se sjednává v případě odcizení celého vozidla spoluúčast ve výši 5% z pojistného plnění.

Územní platnost havarijního pojištění je Evropa.

Dohodnutý způsob zabezpečení je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku pomocí prvního písmene v kódu koeficientu K1. Význam je určen následovně:

- J – vozidlo řádně uzamčeno;
- K – vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno autoalarmem nebo imobilizérem nebo zabezpečovacím zařízením schopným vysílat poplachové zprávy nebo mechanickým uzamykatelným zařízením blokujícím řadicí páku nebo převodovku nebo v případě motocyklu, tříkolky, čtyřkolky či sněžného skútru "U" zámkem (Ø tyče min. 13 mm) nebo zámkem kotoučové brzdy (Ø min. 10 mm) nebo řetězovým zámkem (u řetězu i zámku Ø min. 10 mm) nebo kroužkovým zámkem (Ø min. 27 mm) nebo lanovým zámkem (Ø min. 25 mm);
- M – vozidlo řádně uzamčeno, zabezpečeno kombinací nejméně dvou zabezpečení uvedených pod kódem K;
- N – vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno vyhledávacím zabezpečovacím zařízením napojeným na centrální dispečerské pracoviště (pult centrální ochrany).

2. POJIŠTĚNÍ SKEL

Pojištění skel upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních.

S účinností od **31. 3. 2016** se sjednává pojištění všech výhledových skel pro pojištěná vozidla uvedená v příloze č. 1 k tomuto dodatku pod pořadovými čísly **105 až 112**.

Pojistná částka pro pojištění všech výhledových skel je uvedena v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění.

Článek III. Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za tento dodatek činí:

Produkční pojistné za havarijní pojištění činí.....	87.144,- Kč
Celková sleva činí 66%	
Roční pojistné za havarijní pojištění po uplatnění celkové slevy ve výši 66% činí.....	29.632,- Kč
Roční pojistné za pojištění skel činí.....	12.000,- Kč
<u>Celkové roční pojistné po slevě za tento dodatek činí.....</u>	<u>41.632,- Kč</u>

Nedoplatek pojistného za dodatek bude vyúčtován následně.

Změna ve výši celkového ročního pojistného bude automaticky zohledněna od nejbližší následné splátky.

Článek IV. Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (příp. pojištěný je-li odlišný od pojistníka) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu telefonicky na linku 841 105 105. Záznam telefonního hlášení je přijímán elektronicky.

Dále lze oznámení vzniku škodné události zaslat písemně na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum zákaznické podpory
Brněnská 634, 664 42 Modřice

nebo faxem: 547 212 602, 547 212 561

nebo e-mailem: podatelna@koop.cz

nebo osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele

Článek V. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne **31. 3. 2016**.
2. Pojistník prohlašuje, že:
 - a) věci uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele;
 - b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;
 - c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích;
 - d) jemu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů;
 - e) byl před uzavřením tohoto dodatku seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy nebo tohoto dodatku.

3. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 stejnopis a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.
4. Stejnopis tohoto dodatku pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.
5. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 4 strany a 1 přílohu.

Výčet příloh: příloha č. 1 – Seznam pojištěných vozidel

Za pojistníka: V *Opavě* 30-03-2016



Mgr. Ing. Rudolf Hahn
generální inspektor



Za pojistitele: V Plzni dne 30. 3. 2016



Ing. Michal Hes
underwriter specialista



Ing. Pavel Křeček
underwriter specialista

